
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 社会福祉課 指名競争入札 契約の日 平成30年3月5日 平成29年11月24日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

辞退

4,040,000

3,912,000 落札

辞退

辞退

辞退

無効

辞退

辞退

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

粉砕機１台、トラクター１台、トラクター付帯備品１台、ミニ耕耘機２台

場　　　所

いなべ市立田農園

名　　　称

立田農園　農業機械購入

馬場農機 三重県四日市市日永西２‐１７‐２１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

5,265,000 3,912,000 4,224,960
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

㈱アイコネクト

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

三重発動機㈱

㈱東海クボタ

三重北農業協同組合　石榑支店

馬場農機

㈲堀内農機商事

ＴＧＫ

石垣農機

北勢機械㈱

㈱常新産業


